igitur. i. ordinate obsequiavit  
in me. i. erga me omnes  
ordines caritatis. Quamquam  
et sublimior ille sensus  
quo per tellam vnicariam  
dulce illud et iocundum  
gmerauit sancte contemplatio  
nis designatur. In quo  
per amorem et desiderium  
deo mens humana quingit  
ubi et ab ubertate domo  
.i. multitudine dulcedis  
dei quasi celesti et angelico  
potu infunditur et me  
briatur ad beatam vitam ad  
aptetur. Tanto quidem ope  
tentia quanto illa quod  
in profunda illud gratia et per  
fectius omnibus et perfidius  
introisse. Ibi caritatem in illa  
ordinauit dum quo or  
dine quantum ve amandum  
sit quidam amari queunt  
eruduit. Non solum autem e  
ruduit ut ordinem imitari  
sciret sed adiunxit quoque ut  
voluntas ope et effectu sua  
non careret. Est autem ordo carita  
tis ut primum quidam in anima  
vntatis est vel esse potest quod  
voluntatis quod scilicet quidam  
cogitatio amoris dei proinde  
sument euaporans a corde  
desiderium impendat. De  
inde ita primum iuxta per  
scriptum a domino modum versus  
amorem queit scilicet ut sic  
tempus illum diligens vel  
faciendo illi quod fieri  
ab illo tibi velis vel non

faciendo quod est nolueris  
de quo caritatis ordine  
quoniam multa sunt a pluribus  
disputata subtiliter plura  
loqui supersedeo ad eorum scrip  
ta dirigens curiosus in  
quiretem. Porro maria  
in tella vnicaria. i. in via  
amoris dei et proximi dis  
ciplina imitatum exhibet quod  
subiungit compertio amoris  
vehementia inflammatam  
ut pene amoris ipsius Ca  
ritatisque ordinem que se  
quatur aspectum videat  
pergressa. Quasi enim vino  
ebriam amore se languida  
perfitet. Sed per hoc vel maxime  
caritatis se ostendit ordinem  
aspectum. Esse enim hic modus  
et ordo in caritate debet  
ut super modum et super ordi  
nem erga deum caritas  
extendatur. Nam cum quasi  
vini sit caritas et in amo  
ris pom soleat designare  
nichil enim eque mentem le  
tificat quod primum iuxta  
dezarum tamen versus in iusto dei  
amore laudabilis sed rep  
hensibilis est in vino. Ebr  
etate namque quid turpius  
quid non gloriosius quam per  
desiderio et amore dei omnibus  
temporalis consolatio in memo  
riam omnem neglectam corporis  
sui cura quasi languida  
fieri et exsanguem in te  
tumque celestibus primum corporis  
iam non tam vegetare quod

vehere et velut idē q̄dā  
 ieiunabilem sarrmā et sui  
 met carcēm quasi miferre  
 her ē salubris ebrietus hic  
 in amore inmetas gme  
 dabilis Cuius m̄sura sup̄  
 mēsuram ē ordo sup̄ ordi  
 nem modus sup̄ modū